
237 IMRE Leila Erika Szekszárd Asztalitenisz Club

236 HARTBRICH Leonie Szekszárd Asztalitenisz Club1 - 0  (0)

237 IMRE Leila Erika
x . 0 236 HARTBRICH Leonie 3 - 0  (4, 5, 6)

x . 0 32 12256 / 14460 237 IMRE Leila Erika
236 HARTBRICH Leonie

203 SÉLLEI Anett A.S.E. Orosháza0 15667 / 14614

245 PATÓ Anna Szigetszentmiklósi Testgyak. Köre246 RÓNAFALVI Petra
215 KOVÁCS Mirella 3 - 1  (7, 5, -9, 3)

246 RÓNAFALVI Petra Szombathelyi Aszt. Kör3 - 1  (5, 7, -8, 3) 237 IMRE Leila Erika
215 KOVÁCS Mirella Komló Sport Kft. 236 HARTBRICH Leonie

231 KÖRTVÉLYESI Erzsébet VilmaStatisztika PSC

227 DOMOKOS Fanni Statisztika PSC 3 - 2  (-8, 12, 7, -4, 6)

231 KÖRTVÉLYESI Erzsébet Vilma
216 RÉTYI Virág Komló Sport Kft.227 DOMOKOS Fanni
248 SCHREINER Lilla TURRIS SE Sopron0 14447 / 15554 229 GÖNDÖR Fanni

205 KORDA Kitty
x . 0 8 13284 / 12672 3 - 0  (5, 9, 5)

x . 0 229 GÖNDÖR Fanni 3 - 2  (8, -6, 6, -9, 9)

205 KORDA Kitty 237 IMRE Leila Erika
229 GÖNDÖR Fanni Statisztika PSC 1 - 0  (0) 236 HARTBRICH Leonie
205 KORDA Kitty Budaörsi SC

228 FEHÉR Orsolya Ágota Statisztika PSC

224 BAKÓ Szilvia Statisztika PSC 1 - 0  (0)

228 FEHÉR Orsolya Ágota
x . 0 224 BAKÓ Szilvia 3 - 0  (5, 8, 14)

x . 0 16 15070 / 12471 228 FEHÉR Orsolya Ágota
224 BAKÓ Szilvia

208 PÉNTEK Luca Viktória Győri Elektromos Vasas SK0 14806 / 13163

210 TORMA Luca Győri Elektromos Vasas SK208 PÉNTEK Luca Viktória
210 TORMA Luca

238 KERESZTESI Kitty Viktória Szekszárd Asztalitenisz Club1 - 0  (0) 228 FEHÉR Orsolya Ágota
206 KOVÁCS Melánia Fastron Asztalitenisz Club Tolna 224 BAKÓ Szilvia

3 - 2  (-4, 7, -8, 11, 4)

201 BENKŐ Anett A.S.E. Orosháza

241 MOLNÁR Anna Szekszárd Asztalitenisz Club1 - 0  (0)

201 BENKŐ Anett
222 ENDRŐDI Flóra Viktória Soltvadkerti TE241 MOLNÁR Anna
223 LEI Eszter Soltvadkerti TE8 14356 / 14494 201 BENKŐ Anett

241 MOLNÁR Anna
x . 0 0 14469 / 13264 3 - 2  (-9, -8, 8, 8, 5)

x . 0 249 DRABANT Anita
250 FÜLE Kata 237 IMRE Leila Erika

249 DRABANT Anita Univer-Sport Kft. 1 - 0  (0) 236 HARTBRICH Leonie
250 FÜLE Kata Univer-Sport Kft. 3 - 2  (-10, -9, 5, 8, 5)

212 NAGYPÁL Csilla Jászkun Volán Sport Club Kft.

213 NAGYPÁL Márta Jászkun Volán Sport Club Kft.1 - 0  (0)

212 NAGYPÁL Csilla
x . 0 213 NAGYPÁL Márta 3 - 1  (-9, 5, 10, 3)

x . 0 24 11836 / 13222 212 NAGYPÁL Csilla
213 NAGYPÁL Márta

220 SZOBOSZLAI Laura Luca Postás SE0 14437 / 14438

221 VESZELY Klaudia Postás SE220 SZOBOSZLAI Laura Luca
221 VESZELY Klaudia 3 - 0  (1, 8, 10)

244 VARGA Janka Szekszárd Asztalitenisz Club3 - 1  (5, 6, -5, 4) 212 NAGYPÁL Csilla
239 KOZÁRI Tamara Szekszárd Asztalitenisz Club 213 NAGYPÁL Márta

211 SZALAI Anna Hévízi Sportkör

240 MAGYARCSIK Laura Szekszárd Asztalitenisz Club3 - 2  (7, -6, 9, -7, 4)

211 SZALAI Anna
214 TOLLAS Vivien Kaposvári AC240 MAGYARCSIK Laura
207 ROMANOV Orsolya Fastron Asztalitenisz Club Tolna0 14430 / 12722 226 DARI Helga Adél

232 MENKŐ Veronika
251 ÁLDOZÓ Borbála Veszprémi Rendőr SE8 16929 / 13328 3 - 0  (7, 3, 7)

252 SZÖLLŐSY Luca Veszprémi Rendőr SE226 DARI Helga Adél
232 MENKŐ Veronika 212 NAGYPÁL Csilla

226 DARI Helga Adél Statisztika PSC 3 - 1  (6, -13, 8, 1) 213 NAGYPÁL Márta
232 MENKŐ Veronika Statisztika PSC 3 - 0  (6, 5, 6)

247 ZS. Szabó Kira TURA Unermünkheim (GER)

219 SZABÓ Dalma Postás SE 1 - 0  (0)

247 ZS. Szabó Kira
x . 0 219 SZABÓ Dalma 3 - 2  (6, 7, -7, -8, 5)

x . 0 16 12251 / 12252 247 ZS. Szabó Kira
219 SZABÓ Dalma

243 SZILASI Flóra Szekszárd Asztalitenisz Club0 14448 / 14449

235 FÁTH Panna Lilla Szekszárd Asztalitenisz Club225 CZEGLÉDI Szilvia
233 PHAN Viola

225 CZEGLÉDI Szilvia Statisztika PSC 3 - 1  (9, -10, 5, 9) 247 ZS. Szabó Kira
233 PHAN Viola Statisztika PSC 219 SZABÓ Dalma

3 - 0  (8, 7, 11)

204 PAD Franciska Ajkai Bányász SK

217 LASKAI Írisz Női Asztalitenisz Club3 - 1  (8, -11, 8, 6)

234 BOKROS Kamilla
234 BOKROS Kamilla Szekszárd Asztalitenisz Club209 SZOLLÁR Zsófia
209 SZOLLÁR Zsófia Győri Elektromos Vasas SK0 15485 / 12692 202 FEHÉR Zsófia Eszter

242 OROSZ Sára
x . 0 8 12417 / 12980 3 - 1  (12, -9, 3, 8)

x . 0 202 FEHÉR Zsófia Eszter
242 OROSZ Sára

202 FEHÉR Zsófia Eszter A.S.E. Orosháza 1 - 0  (0)

242 OROSZ Sára Szekszárd Asztalitenisz Club 237 IMRE Leila Erika Szekszárd Asztalitenisz Club
236 HARTBRICH Leonie Szekszárd Asztalitenisz Club

212 NAGYPÁL Csilla Jászkun Volán Sport Club Kft.
213 NAGYPÁL Márta Jászkun Volán Sport Club Kft.

228 FEHÉR Orsolya Ágota Statisztika PSC
224 BAKÓ Szilvia Statisztika PSC

247 ZS. Szabó Kira TURA Unermünkheim (GER)
219 SZABÓ Dalma Postás SE

Szily Márta
3.

főbíró

1.

23.

24.

2.

főbíró helyettes

29.

30.

31.

32.

Valovics Gyula

3.

27.

28.

26.

22.

25.

9.

10.

3.

4.

5.

6.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

1.

2.

7.

8.

IFJÚSÁGI LEÁNY PÁROS

20.

21.
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G X

1. 12256 64 237 IMRE Leila Erika Szekszárd Asztalitenisz Club

237 IMRE Leila Erika

2. 14755 8 244 VARGA Janka Szekszárd Asztalitenisz Club

237 IMRE Leila Erika

3. 12706 8 203 SÉLLEI Anett A.S.E. Orosháza

201 BENKŐ Anett

4. 14356 16 201 BENKŐ Anett A.S.E. Orosháza

237 IMRE Leila Erika

5. 14449 16 233 PHAN Viola Statisztika PSC

233 PHAN Viola

6. 14494 8 241 MOLNÁR Anna Szekszárd Asztalitenisz Club

250 FÜLE Kata

7. 12692 8 209 SZOLLÁR Zsófia Győri Elektromos Vasas SK

250 FÜLE Kata

8. 13264 32 250 FÜLE Kata Univer-Sport Kft.

236 HARTBRICH Leonie

9. 11836 32 212 NAGYPÁL Csilla Jászkun Volán Sport Club Kft.

212 NAGYPÁL Csilla

10. 13240 8 216 RÉTYI Virág Komló Sport Kft.

212 NAGYPÁL Csilla

11. 14565 8 239 KOZÁRI Tamara Szekszárd Asztalitenisz Club

247 ZS. Szabó Kira

12. 12251 16 247 ZS. Szabó Kira TURA Unermünkheim (GER)

236 HARTBRICH Leonie

13. 13284 16 229 GÖNDÖR Fanni Statisztika PSC

229 GÖNDÖR Fanni

14. 14438 8 221 VESZELY Klaudia Postás SE

236 HARTBRICH Leonie

15. 13265 8 206 KOVÁCS Melánia Fastron Asztalitenisz Club Tolna

236 HARTBRICH Leonie

16. 14460 128 236 HARTBRICH Leonie Szekszárd Asztalitenisz Club 236 HARTBRICH Leonie

17. 12417 32 202 FEHÉR Zsófia Eszter A.S.E. Orosháza

202 FEHÉR Zsófia Eszter

18. 12252 8 219 SZABÓ Dalma Postás SE

202 FEHÉR Zsófia Eszter

19. 14448 8 225 CZEGLÉDI Szilvia Statisztika PSC

249 DRABANT Anita

20. 14469 16 249 DRABANT Anita Univer-Sport Kft.

213 NAGYPÁL Márta

21. 12672 8 205 KORDA Kitty Budaörsi SC

226 DARI Helga Adél

22. 16929 16 226 DARI Helga Adél Statisztika PSC

213 NAGYPÁL Márta

23. 13296 8 245 PATÓ Anna Szigetszentmiklósi Testgyak. Köre

213 NAGYPÁL Márta

24. 13222 64 213 NAGYPÁL Márta Jászkun Volán Sport Club Kft.

228 FEHÉR Orsolya Ágota

25. 12980 32 242 OROSZ Sára Szekszárd Asztalitenisz Club

242 OROSZ Sára

26. 14514 8 217 LASKAI Írisz Női Asztalitenisz Club

242 OROSZ Sára

27. 14430 16 211 SZALAI Anna Hévízi Sportkör

211 SZALAI Anna

28. 13328 8 232 MENKŐ Veronika Statisztika PSC

228 FEHÉR Orsolya Ágota

29. 15554 16 227 DOMOKOS Fanni Statisztika PSC

227 DOMOKOS Fanni

30. 14447 8 231 KÖRTVÉLYESI Erzsébet VilmaStatisztika PSC

228 FEHÉR Orsolya Ágota

31. 12471 8 224 BAKÓ Szilvia Statisztika PSC

228 FEHÉR Orsolya Ágota

32. 15070 96 228 FEHÉR Orsolya Ágota Statisztika PSC

236 1. HARTBRICH Leonie
228 2. FEHÉR Orsolya Ágota
237 3. IMRE Leila Erika
213 3. NAGYPÁL Márta

4 - 0  (3, 2, 6, 5)

4 - 1  (9, -6, 9, 4, 4)

4 - 0  (10, 11, 8, 8)

4 - 2  (-11, 8, -3, 7, 8, 5)

4 - 3  (-16, 6, 11, 8, -8, -15, 9)

4 - 3  (5, -5, 6, -7, -8, 8, 5)

4 - 3  (6, -10, -10, 3, -6, 6, 6)

3 - 2  (6, 9, 8, -4, -9)

4 - 2  (9, 7, 11, -8, -9, 5)

4 - 2  (-8, 9, -5, 4, 8, 6)

4 - 3  (-3, 10, -13, -10, 2, 4, 8)

4 - 1  (8, 10, 9, -11, 6)

4 - 0  (3, 5, 3, 7)

4 - 1  (7, 6, -8, 8, 9)

4 - 2  (13, -6, 7, 6, -7, 6)

4 - 0  (7, 9, 7, 7)

4 - 0  (2, 5, 4, 5)

4 - 2  (9, -8, 4, -8, 7, 8)

4 - 2  (-5, -7, 9, 6, 6, 10)

4 - 2  (-8, 9, 7, 4, -5, 5)

4 - 0  (12, 5, 8, 6)

4 - 0  (1, 7, 0, 3)

4 - 0  (6, 2, 5, 4)

4 - 2  (7, -6, -5, 7, 8, 10)

4 - 0  (9, 5, 6, 7)

4 - 0  (5, 4, 9, 6)

4 - 3  (-10, 9, 8, -9, 5, -10, 4)

4 - 0  (6, 9, 15, 5)

4 - 1  (-8, 6, 9, 6, 6)

4 - 0  (10, 5, 10, 9)

4 - 3  (8, 10, 4, -9, -10, -10, 9)

Szekszárd Asztalitenisz Club

Statisztika PSC

Szekszárd Asztalitenisz Club
Jászkun Volán Sport Club Kft.

IFJÚSÁGI LEÁNY EGYES FŐTÁBLA
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1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 229 GÖNDÖR Fanni 13284 3 - 0 3 - 0 6:0 66:47

0 Statisztika PSC 0 6, 7, 9 9, 8, 8

1-2 241 MOLNÁR Anna 14494 3 - 0 3:3 56:53

0 Szekszárd Asztalitenisz Club 0 4, 10, 6

2-3 220 SZOBOSZLAI Laura Luca 14437 0:6 45:67

0 Postás SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 232 MENKŐ Veronika 13328 3 - 1 3 - 0 6:1 75:56

0 Statisztika PSC 0 12, 6, -6, 4 6, 8, 9

1-2 203 SÉLLEI Anett 12706 3 - 1 4:4 77:74

0 A.S.E. Orosháza 0 8, -11, 6, 5

2-3 204 PAD Franciska 13377 1:6 55:77

0 Ajkai Bányász SK 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 249 DRABANT Anita 14469 3 - 1 3 - 0 6:1 68:43

0 Univer-Sport Kft. 0 6, 6, -2, 3 9, 4, 4

1-2 206 KOVÁCS Melánia 13265 3 - 0 4:3 59:54

0 Fastron Asztalitenisz Club Tolna 0 9, 6, 4

2-3 243 SZILASI Flóra 14536 0:6 36:66

0 Szekszárd Asztalitenisz Club 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 247 ZS. Szabó Kira 12251 3 - 0 3 - 0 6:0 66:38

0 TURA Unermünkheim (GER) 0 6, 9, 1 7, 7, 8

1-2 225 CZEGLÉDI Szilvia 14448 3 - 1 3:4 56:68

0 Statisztika PSC 0 7, -7, 8, 9

2-3 238 KERESZTESI Kitty Viktória 17003 1:6 57:73

0 Szekszárd Asztalitenisz Club 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 219 SZABÓ Dalma 12252 1 - 3 3 - 1 4:4 74:67

0 Postás SE 0 -8, 6, -6, -10 4, -6, 3, 9

1-2 227 DOMOKOS Fanni 15554 3 - 1 6:2 81:56

0 Statisztika PSC 0 3, -8, 6, 1

2-3 215 KOVÁCS Mirella 14614 2:6 48:80

0 Komló Sport Kft. 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 205 KORDA Kitty 12672 3 - 0 3 - 1 3 - 0 9:1 110:68

2-4 Budaörsi SC 0 10, 6, 4 9, -10, 8, 9 6, 2, 2

1-2 224 BAKÓ Szilvia 12471 3 - 0 3 - 0 6:3 86:61

3-4 Statisztika PSC 0 6, 6, 2 6, 4, 3

1-4 210 TORMA Luca 13163 3 - 1 4:7 97:120

2-3 Győri Elektromos Vasas SK 4 14, 11, -5, 8

235 FÁTH Panna Lilla 16046 1:9 67:111

Szekszárd Asztalitenisz Club 0

3

2

IFJÚSÁGI LEÁNY CSOPORT 2

1 1

2 1 - 3 2

3 0 - 3 1 - 3 3

4

3

2

IFJÚSÁGI LEÁNY CSOPORT 4

1 1

IFJÚSÁGI LEÁNY CSOPORT 3

3

1 1

4

3 0 - 3 0 - 3

4

22 0 - 3

1

IFJÚSÁGI LEÁNY CSOPORT 1

1

3

21 - 3

0 - 3 0 - 3

2

3

4

3

2

3

2 3 - 1

2

0 - 3 1 - 3

0 - 3

3

IFJÚSÁGI LEÁNY CSOPORT 5

1

2 3

2

2

3

1

3 1 - 3 1 - 3

3

4

2

0 - 3

2 0 - 3

IFJÚSÁGI LEÁNY CSOPORT 6

1 1

3

2

3 1 - 3

6

5

4

4 0 - 3 0 - 3 1 - 3 43

IFJÚSÁGI LEÁNY SELEJTEZŐ CSOPORTOK (12)

A csoport győztesek és második helyezettek jutnak a főtáblára.

A selejtező mérkőzések 3 nyert játszmáig, a főtábla mérkőzések 4 nyert játszmáig tartanak.



IFJÚSÁGI LEÁNY SELEJTEZŐ CSOPORTOK (12)

A csoport győztesek és második helyezettek jutnak a főtáblára.

A selejtező mérkőzések 3 nyert játszmáig, a főtábla mérkőzések 4 nyert játszmáig tartanak.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 201 BENKŐ Anett 14356 3 - 0 3 - 0 3 - 0 9:0 106:76

2-4 A.S.E. Orosháza 0 8, 10, 9 2, 9, 13 8, 11, 6

1-2 245 PATÓ Anna 13296 2 - 3 3 - 0 5:6 115:114

3-4 Szigetszentmiklósi Testgyak. Köre 0 12,-9,-8,8,-10 5, 12, 9 5:3 88:80

1-4 234 BOKROS Kamilla 15485 0 - 3 3:8 105:123

2-3 Szekszárd Asztalitenisz Club 4 -8, -10, -9 3:5 81:86

214 TOLLAS Vivien 15051 3:6 85:98

Kaposvári AC 4 3:3 60:63

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 233 PHAN Viola 14449 3 - 0 3 - 1 3 - 0 9:1 114:84

2-4 Statisztika PSC 0 11, 7, 8 -13, 4, 9, 6 9, 7, 8

1-2 240 MAGYARCSIK Laura 12722 2 - 3 1 - 3 3:9 111:128

3-4 Szekszárd Asztalitenisz Club 0 -7,-5,11,6,-10 7, -11, -9, -8

1-4 217 LASKAI Írisz 14514 3 - 0 7:5 119:118

2-3 Női Asztalitenisz Club 0 10, 8, 8

246 RÓNAFALVI Petra 15667 3:7 92:106

Szombathelyi Aszt. Kör 4

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 226 DARI Helga Adél 16929 3 - 0 3 - 0 3 - 0 9:0 99:50

2-4 Statisztika PSC 0 8, 5, 5 4, 8, 4 4, 3, 9

1-2 248 SCHREINER Lilla 16068 0 - 3 3 - 1 3:7 76:92

3-4 TURRIS SE Sopron 4 -3, -11, -3 -8, 3, 6, 4

1-4 244 VARGA Janka 14755 3 - 0 6:3 86:69

2-3 Szekszárd Asztalitenisz Club 0 2, 11, 6

207 ROMANOV Orsolya 16284 1:9 59:109

Fastron Asztalitenisz Club Tolna 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 209 SZOLLÁR Zsófia 12692 2 - 3 3 - 1 5:4 88:91

2-4 Győri Elektromos Vasas SK 0 -6,-6,10,10,-8 -10, 10, 9, 7

1-2 221 VESZELY Klaudia 14438 3 - 1 6:3 94:72

3-4 Postás SE 0 7, -8, 3, 7

1-4 251 ÁLDOZÓ Borbála 15433 2:6 66:85

2-3 Veszprémi Rendőr SE 0

223 LEI Eszter 16532 0:0 0:0

Soltvadkerti TE / NEM JELENT MEG 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 231 KÖRTVÉLYESI Erzsébet Vilma 14447 3 - 0 3 - 1 6:1 75:42

2-4 Statisztika PSC 0 5, 10, 4 8, -8, 1, 3

1-2 222 ENDRŐDI Flóra Viktória 12029 0:0 0:0

3-4 Soltvadkerti TE / NEM JELENT MEG 0

1-4 216 RÉTYI Virág 13240 3 - 0 3:3 52:56

2-3 Komló Sport Kft. 0 9, 5, 8

208 PÉNTEK Luca Viktória 14806 1:6 45:74

Győri Elektromos Vasas SK 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 211 SZALAI Anna 14430 3 - 2 3 - 0 3 - 0 9:2 110:82

2-4 Hévízi Sportkör 0 5,-4,9,-7,7 3, 8, 7 8, 4, 9

1-2 239 KOZÁRI Tamara 14565 3 - 1 3 - 0 8:4 121:100

3-4 Szekszárd Asztalitenisz Club 0 11, 9, -10, 4 9, 4, 7

1-4 252 SZÖLLŐSY Luca 15434 2 - 3 3:9 105:124

2-3 Veszprémi Rendőr SE 0 -9,6,5,-9,-11

218 BORSI Eszter 15631 3:8 87:117

Postás SE 4

5

3

3

4

2

0

4

6

5

3

IFJÚSÁGI LEÁNY CSOPORT 8

4 0 - 3 0 - 3 3 - 0 3

43 0 - 3 3 - 2

1

IFJÚSÁGI LEÁNY CSOPORT 7

1

22 0 - 3

6

4

4

4

1

32 0 - 3

IFJÚSÁGI LEÁNY CSOPORT 9

1

3

6

4

4

3 0 - 3 3 - 0

1 - 3

1

2

2

3

4 0 - 3 1 - 3 0 - 3 4

IFJÚSÁGI LEÁNY CSOPORT 10

1

1 - 3

2 3 - 2

1 1

3 - 2

4 0 - 3 3 - 1 0 - 3

42 0 - 3

23 1 - 3

6

3

5

3

1

IFJÚSÁGI LEÁNY CSOPORT 11

1

4

3

2

3 0 - 3 1 - 3

2

3 0 - 3

4 1 - 3 3

2

2

IFJÚSÁGI LEÁNY CSOPORT 12

1 1

0

0 - 3

4

22 - 3

34 0 - 3 0 - 3 3 - 2 4



FŐBÍRÓI MEGJEGYZÉSEK

 
A  SZEKSZÁRD  KUPÁT  a  két  napos összesítés alapján  Szekszárd AC nyerte  36 ponttal: 
 
Pontszámítás: 
 Szekszárd AC  36 pont   
 POSTÁS SE    9 pont 
 Jászkun Volán SC   8 pont 
 Statisztika PSC    8 pont 
 Budaörsi  SC    4 pont 
 Budapesti  ERDÉRT SE   3 pont 
 ASE Orosháza     3 pont 
 TURA  Unermünkheim    1 pont 
 



Név Egyesület Korcsoport Lap Mérkőzés Indoklás

NAGYPÁL Csilla Jászkun Volán Sport Club Kft.Ifjúsági sárga Páros döntő labda elütésért

FEHÉR Orsolya Ágota Statisztika PSC Ifjúsági sárga Elődöntő ütő asztalra dobásért

NAGYPÁL Márta Jászkun Volán Sport Club Kft.Ifjúsági sárga Elődöntő ütővel az asztalra ütött

Büntető lapok


